
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA TECNICA 

 

 

DETERMINAZIONE  N.       18           DEL      26-3-2013   

 

 

Oggetto:  Liquidazione e pagamento  fattura n. 32/2013 – Dott. Moretti Zeno. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 7 del 13-1-2011,esecutiva ai sensi di legge,  con la 

quale venne incaricato il Dott. Zeno Moretti quale responsabile della sicurezza e della salute 

dei lavoratori sul luogo di lavoro e responsabile del servizio prevenzione e protezione per 

l’anno 2012; 

Vista la fattura pervenuta dal professionista in data 25-3-2013 prot. 1163 dell’importo di €. 

1.633,50, relativa all’incarico suddetto; 

Preso atto della  dichiarazione di regolarità contributiva del professionista rilasciata dall’Inps; 

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 

del 17-4-2012 ; 

       DETERMINA 

1) Di liquidare e pagare al dott. Zeno Moretti – C.F. MRT ZNE 69C06 F205J per  gli 

incarichi conferitigli e meglio specificati in premessa, la fattura n. 32/2012 del 15-3-

2013, di €. 1.633,50 comprensivi di IVA  e C.P. 

2) Imputare la spesa come segue  all’intervento 1.01.08.03 cap. 1043.1 bilancio di 

previsione 2013 – residui 2012 (impegno n. 8/2012) 

  

3) Demandare al servizio finanziario i successivi provvedimenti. 

 

 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                   Arch. Enrico Andreini 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 



 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile . 

Lì,                                                 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 


